
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA N° PEP.0119/2015, DE 12 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 2.071, de 12 de junho de 2015 e
considerando o Pagágrafo Único do Artigo Io da Resolução n° 45/2015, de 15 de junho de 2015,
publicada em 13/07/2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - NOMEAR os membros da Comissão Eleitoral Local com o

objetivo de conduzir o processo eleitoral para composição do Conselho de Câmpus Presidente
Epitácio, conforme segue:

Representantes Discente
Jackeline Yure Santana Cruz (Titular)
Júlio Dinis de Lima (Suplente)

Representantes Docente
Nélio Henrique Nicoleti (Titular)
Tiago Veronese Ortunho (Suplente)

Representantes Técnico-Administrativo
Lúcia Maria Ferreira Lacerda (Titular)
Suélen Daianne de Oliveira (Suplente)

trabalhos.

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

Dê ciência.

Publique-se.

VES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em


